
Projekt 
 
z dnia 14.06.2021 
Sporządziła:Marta Siubijak 
Skonsultowano z kancelarią prawną 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVII/.../2021 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie uchylenie uchwały Rady Miejskiej w Wieruszowie Nr 
IX/49/2015 z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego 
Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy 

Wieruszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 90t ust. 1, pkt 2 z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1327; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 4) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Wieruszowie Nr IX/49/2015 z dnia 
30 kwietnia 2015 r.w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Wieruszów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 966B855A-5517-4203-BB47-1C14E9347748. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie uchylenie Uchwały Rady Miejskiej

w Wieruszowie Nr IX/49/2015 z dnia 30 kwietnia 2015 r.w sprawie

przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych

Dzieci i Młodzieży Gminy Wieruszów

Z uwagi na przyjęcie Uchwałą Nr XXV/199/2020 Rady Miejskiej

w Wieruszowie z dnia 31 lipca 2020r. "Lokalnego Programu wspierania

edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu gminy Wieruszów"

w brzmieniu obowiązującym w celu uporządkowania obowiązujących źródeł

prawa należy uchylić Uchwałę Rady Miejskiej w Wieruszowie Nr IX/49/2015

z dnia 30 kwietnia 2015 r.w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania

Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Wieruszów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 966B855A-5517-4203-BB47-1C14E9347748. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

